様式第１号（第４条関係）

年 月 日

あきる野市長 殿

申請者（請求者）

住所（所在地）

氏名（名称・代表者）

電話番号

あきる野市林業等燃料価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

あきる野市林業等燃料価格高騰対策支援金交付要領の規定に基づき、下記のとおり申請
及び請求します。

記

１ 交付申請（請求）金額

内訳

２ 振込先口座

交付申請（請求）金額 円

支援対象経費 令和６年支払額 支給率 交付申請（請求）額

動力光熱費
※電気、水道、ガス、灯油、

ガソリン等の燃料費

円 ２０パーセント

※1,000 円未満切捨

円

振込先

銀 行

信 用 金 庫 支店

農業協同組合

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義